
Ogłoszenie nr 500082555-N-2018 z dnia 16-04-2018 r.

Września:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 543520-N-2018

Data: 11/04/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Września, Krajowy numer identyfikacyjny 52660100000, ul. ul. Ratuszowa  1, 62300   Września, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel.

061 4360880 w. 146, e-mail tomasz.koralewski@wrzesnia.pl, faks 614 362 500.

Adres strony internetowej (url): http://www.wrzesnia.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 1.3)

W ogłoszeniu jest: b) dysponuje lub będzie dysponował osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności

konstrukcyjnej bez ograniczeń, który w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert zaprojektował co najmniej 1 obiekt o

kubaturze min. 7.000 m3 lub rozbudowę obiektu o kubaturę min. 7.000 m3.

W ogłoszeniu powinno być: b) dysponuje lub będzie dysponował osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w

specjalności konstrukcyjnej bez ograniczeń lub architektonicznej bez ograniczeń, który w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu

składania ofert zaprojektował co najmniej 1 obiekt o kubaturze min. 7.000 m3 lub rozbudowę obiektu o kubaturę min. 7.000 m3.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-04-20, godzina: 10:45

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-04-23, godzina: 10:45

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/0a339516-df65-450b-ab27-5e1...

1 z 1 16.04.2018, 14:22


